
 UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 Số:           /QĐ-SGDĐT          Quảng Bình, ngày         tháng  5 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp THPT năm 2023 

tại tỉnh Q ảng   nh 

 
   

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG  ÌNH 

 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp THPT ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-

BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT 

ngày 12/3/2021 và Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07/4/2023 về việc hướng dẫn tổ 

chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điề  1. Thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tại tỉnh Quảng Bình 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điề  2. Hội đồng thi có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc Quy chế thi tốt 

nghiệp THPT năm 2023, các văn bản hướng dẫn thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở 

Giáo dục và Đào tạo Quảng Bình đã ban hành và theo Kế hoạch làm việc của Hội 

đồng thi. 

Điề  3.  hánh Văn ph ng,  hánh Thanh tra, Trưởng các ph ng thuộc Sở  Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3  

- Bộ GDĐT  

- Trưởng B Đ thi tỉnh  

- Lưu: VT, QL L. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đặng Ngọc T ấn 
 

 



 
 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI 

TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2023 TẠI TỈNH QUẢNG  ÌNH 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày    /     /2023 

của Giám đốc Sở GDĐT Quảng Bình). 

 

I. Chủ tịch: Ông Đặng Ngọc Tuấn, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

II. Các Phó Chủ tịch: 

1. Ông Nguyễn Đình Hải, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

2. Ông Hồ Giang Long, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo  

3. Bà Mai Thị Liên Giang, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

4. Ông Nguyễn Giang Nam, Trưởng ph ng Quản lý chất lượng; 

5. Ông Lê Thủy Thạch, Trưởng ph ng Giáo dục Trung học - Thường xuyên. 

III. Uỷ viên thường trực: Ông Đinh Ngọc Hà, Phó Trưởng ph ng Quản lý chất lượng. 

IV. Các Uỷ viên:  

1. Ông Phan Thành, Chánh Văn ph ng Sở  

2. Ông Nguyễn Đại Trường, Trưởng ph ng Tổ chức cán bộ  

3. Ông Nguyễn Văn Thông, Trưởng ph ng Kế hoạch - Tài chính; 

4. Ông Lê Viết  ảm, Trưởng ph ng Giáo dục Mầm non - Tiểu học  

5. Bà Lê Thị Ngọc Bé, Phó Trưởng ph ng Giáo dục Trung học - Thường xuyên; 

6. Ông Dương Hoài Phương, Phó Trưởng ph ng Tổ chức cán bộ  

7. Ông Trần Văn Đồng, Hiệu trưởng Trường TH S và THPT Hóa Tiến  

8. Ông Hồ Ngọc Phương, Hiệu trưởng Trường THPT Tuyên Hóa; 

9. Ông Trần Thanh Hải, Hiệu trưởng Trường THPT Lương Thế Vinh; 

10.  Bà Nguyễn Thị Liên, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm  

11.  Ông Nguyễn Phú Hữu, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Trãi; 

12.  Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Võ Nguyên Giáp; 

13.  Ông Hà Văn Quý, Hiệu trưởng Trường THPT Quảng Ninh; 

14.  Ông Hà Văn Trung, Hiệu trưởng Trường THPT Lệ Thủy. 

Danh sách này gồm có 21 người./. 


		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2023-05-17T08:34:50+0700


		2023-05-17T10:15:40+0700


		2023-05-17T10:15:57+0700


		2023-05-17T10:16:57+0700


		2023-05-17T10:18:18+0700


		2023-05-17T10:19:51+0700


		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-17T10:20:55+0700




